
AANWIJZINGSBESLUIT TOEZICHTHOUDERS 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

overwegende dat: 

– het van belang is toezichthouders als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht 

aan te wijzen met het oog op het houden van toezicht op de naleving van het bepaalde bij of 

krachtens enig wettelijk voorschrift; 

– dat door aanwijzing als toezichthouder, de toezichthouder van de bevoegdheden als genoemd 

in de afdeling 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht gebruik kan maken; 

  

gelet op: 

– artikel 5.10 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht; 

– artikel 4.2 van de Wet basisregistratie personen; 

– artikel 6.2 van de Algemene plaatselijke verordening Putten 2019; 

  

besluit: 

  

het Aanwijzingsbesluit toezichthouders (1e wijziging) als volgt te wijzigen: 

de in bijlage 1 genoemde ambtenaar aan te wijzen en toe te voegen als toezichthouder, belast met het 

houden van toezicht op de naleving van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht, de Wet basis- 

registratie personen en Algemeen plaatselijke verordening Putten 2019. De aanwijzing tot toezichthouder 

geschiedt tot 31 december 2023 of zoveel eerder middels opzegging. 

  

Putten, 16 augustus 2022 

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

F.E. Contant 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 386470 

GEMEENTEBLAD 26 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2022 nr. 386470 26 augustus 2022 1 



Bijlage 

BIJLAGE 1 

Toezichthouder: 

  

Naam 

Hazel, van den, J. 

Gemeenteblad 2022 nr. 386470 26 augustus 2022 2 


